СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбург кой области

       Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

6 мая 2018 года  № 183
п. Красный Коммунар

О предварительном согласовании
схем размещения мест накопления

твердых коммунальных отходов на

территории муниципального

образования Краснокоммунарский

поссовет Сакмарского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить предварительные схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                                          С.А. Шарыгин
[image: image1.jpg]e

:‘; ¢ Y
0704001

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]